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Erikoissairaanhoidon tavoitteiden toteutuminen
(tammi-syyskuussa) ja suoritteiden määrän muutos 2018-2019
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Yhteensä/1 000 asukasta

Hoidon tarpeen arviointia odottavat ja yli 3 kk odottaneet,
tilanne 30.9.2019

Odottajia kpl
yht, yli 3 kkYli 3 kk/ 1 000 asukasta

Hoitotakuun piiriin kuuluvat odottajat erikoissairaanhoidossa

91 13

196 37

65 13

23 5

156 34

113 31

4 340 809

188 41

141 30

146 23

21 7

339 56

7 716 1443

49 7

262 49

68 25

165 31

25 2

171 40

157 23

99 15

30 5

42 8

69 11

63 6

32 8

292 40

61 14

174 29

138 31

517 94

269 65

166 32

528 103

403 59

159 38



36,2
30,8

26,4
25,2

24,4
24,1

22,3
21,8

21,0
20,7
20,4

19,4
19,2
19,0
19,0
18,8
18,7

17,7
17,7
17,5
17,4
17,2

16,8
15,4
15,4

14,7
14,3
14,1

12,8
8,8

24,5
24,4

23,0
18,0

16,7
9,6

1,0
2,1

0,6
0,6
1,1

0,6
0,5
0,4
0,9

0,0
0,6
0,8
0,7

0,0
0,0
0,7
0,6
0,4
0,4
0,3

1,2
0,6
0,6

0,0
0,6
0,6
0,5
0,6

0,0
0,1

0,6
0,5
0,8
0,5
0,6

0,1

0 5 10 15 20 25 30 35 40

Vaala
Hailuoto

Haapavesi
Pyhäjärvi
Utajärvi

Haapajärvi
Oulainen

Muhos
Pudasjärvi
Kärsämäki

Ii
Kempele
Ylivieska
Merijärvi
Lumijoki

Oulu
Jäsenkunnat

Nivala
Sievi

Tyrnävä
Taivalkoski

Raahe
Pyhäjoki
Pyhäntä
Liminka

Siikalatva
Kuusamo
Siikajoki

Alavieska
Kalajoki

Peruspalv.ky Selänne
Sos. ja terv.piiri Helmi

Oulunkaaren ky
Peruspalv.ky Kallio

Raahen seud.hyvinv.ky
Kalajoen yt-alue

Yhteensä/1 000 asukasta

Hoitoa odottavat ja yli 6 kk odottaneet, tilanne 30.9.2019
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Myynnin toteuma budjetoidusta kunnittain
tammi-syyskuussa 2019

Laskennalinen sopimustaso sisältää ppshp:n oman toiminnan (ei tk-siirtopotilaiden laskutusta,
välitettyjä ostopalveluja, valmiusrahastoa eikä kehitysvammahuollon laskutusta)



1 109
1 066

1 035
925
912

866
865

826
820

777
766

748
737
733

716
714
710
707
698
698
685

662
661
649
649
646

608
592

470
375

864
806

738
692

639
415

385
24

-76
42
59

-27
14

-33
7
12
26

-82
148

24
9

-86
-71

96
54

31
11

-56
-6

24
80

7
88

-88
-7

-48

22
-23

-61
72

12
-43

-200 0 200 400 600 800 1 000 1 200 1 400

Lumijoki
Hailuoto

Vaala
Pyhäjärvi
Oulainen

Pudasjärvi
Merijärvi

Kärsämäki
Haapajärvi
Siikalatva

Oulu
Haapavesi

Pyhäjoki
Jäsenkunnat

Ii
Muhos

Utajärvi
Raahe

Kempele
Pyhäntä

Ylivieska
Taivalkoski

Tyrnävä
Nivala

Kuusamo
Alavieska

Liminka
Siikajoki

Sievi
Kalajoki

Peruspalv. ky Selänne
Oulunkaaren ky

Sos, ja terv.piiri Helmi
Raahen seud.hyvinv.ky

Peruspalv. ky Kallio
Kalajoen yt-alue

Laskutus euroa/as

Jäsenkuntien maksut ja laskutukset sekä muutos
tammi-syyskuussa 2018-2019
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Luvut sisältävät myös välitetyt ostopalvelut, valmiusrahaston sekä apuvälinelainauksen. Luvut
eivät sisällä perusterveydenhuollon palvelujen myyntiä eikä kehitysvammahuolon laskutusta.
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